

RUT : 60.511.122-k
 Dirección : Eberhard 417
 Teléfono : 56-612411423
 Fax : 56-612414206

DELEGACION PROVINCIAL DE ULTIMA
 ESPERANZA
 Unidad de DELEGACION PROVINCIAL DE ULTIMA
 ESPERANZA
 Compra :
 Fecha Envío OC. : 25/05/2022
 Hora :

ORDEN DE COMPRA

Nº: 15042

SEÑOR (ES) : Comercial Bulnes Ltda	A Sr (a) : Comercial Bulnes Ltda
DIRECCIÓN : Blanco Encalada N°900, Natales	FONO : 5661 613824
RUT : 76.121.300-8	FAX : 5661 613825

NOMBRE ORDEN DE COMPRA :	Insumos de Supermercado y Asociados
FECHA ENTREGA PRODUCTOS :	25/05/2022
DIRECCION DE ENVIO FACTURA :	Eberhard 417
METODO DE DESPACHO :	Local Comercial
FORMA DE PAGO :	30 días contra recepción de Factura
EMITIDA POR :	Sandra Eliana Ojeda O.

Producto	Cantidad	Unidad	Precio Unit.	Descuento	Cargos	Valor Total
Leche Nido 900 grs	10	Unidad	7.470,60			74.706
Toalla de papel	2	Unidad	4.529,41			9.059
Paño Microfibra (3 unidades)	1	pack	2.764,71			2.765
Molde para tortas 26 cms	1	Unidad	6.294,12			6.294
Pañal XG 68 unid. / Huggies	1	pack	9.992,00			9.992
Shampoo para niños 2 en 1 400 ml	3	Unidad	2.512,67			7.538
Palmito trozado 400 grs	1	lata	1.504,20			1.504
Champiñón laminado	1	lata	1.252,10			1.252
Poroto verde	2	lata	1.218,50			2.437
Surtido de Marisco en agua 425grs	2	lata	2.176,47			4.353
Toalla higiénica, 8 unidades con alas	5	pack	857,20			4.286
Caja de almacenamiento 60 lts	1	Unidad	17.639,00			17.639

Por Orden de la Autoridad Delegante,

Observaciones:
 Con Cargo a Programa CDA 2022
 Sol. Coordinadora Programa CDA
 Minuta N°13 de fecha 23-05-2022
 Item Ppto.:

Neto		141.825
Dcto.		
Cargos		
Subtotal		
Exento		
IMPUESTO	19%	26.947
Total		168.772

Agradecemos tengan a bien cumplir con lo siguiente para la emisión de la factura:

- 1) Facturar a nombre de Gobernación Última Esperanza, RUT 60.511.122-k, giro fiscal, Puerto Natales.
- 2) En **Folio** o campo 801 = **dejar en blanco** no colocar ningún carácter.
- 3) En forma pago debe decir: **crédito**
- 4) Enviar copia de **archivo xml** a **dipresrepcion@custodium.com**

SRES: Delegación Provincial de Última Esperanza
 RUT: 60.511.122-K



COTIZACION			
CANTIDAD	PRODUCTO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
10	LECHE POLVO INST 900 GR NIDO	\$ 8,890	\$ 88,900
2	TOALLA ROLLO BLANCA 2 X 180 MT AFFECTO	\$ 5,390	\$ 10,780
1	PAÑO COCINA 3UN MICROFIBRA DORAL	\$ 3,290	\$ 3,290
1	MOLDE TORTA 26 CM CONDOR	\$ 7,490	\$ 7,490
1	PAÑAL ACTIVE SEC XG X 52 HUGGIES	\$ 11,890	\$ 11,890
3	SHAMPOO 2 EN 1 KIDS COCONUT 400 ML SIMONDS	\$ 2,990	\$ 8,970
2	PALMITO TROZO 400 GR DE LA SIERRA	\$ 1,790	\$ 3,580
2	CHAMPINON LAMINADO 400 GR ESMERALDA	\$ 1,490	\$ 2,980
4	POROTO VERDE 425 GR DE LA SIERRA	\$ 1,450	\$ 5,800
2	SURTIDO MARISCO AGUA 425 GR ANTARTIC	\$ 2,590	\$ 5,180
5	TF NORMAL ALAS 2 EN 1 X 8 KOTEX	\$ 1,020	\$ 5,100
1	CAJA FULLBOX 75 LT KENDY	\$ 20,990	\$ 20,990
		NETO	\$ 147,017
		IVA	\$ 27,933
		TOTAL	\$ 174,950

*VALORES IVA INCLUIDO